
 

 
Prot. n. 1483/II.5                 GIOIA SANNITICA, lì 08/05/2021 

 
                                                                                                   Ai Genitori degli alunni  

Ai Docenti  
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Plessi Gioia centro – Madonna del Bagno - Carattano 
 

Alla DSGA 
Al Personale ATA  

Al sito web 
Agli Atti  

                                                                                                                                                                                                             
OGGETTO: Prosecuzione Didattica a distanza in data 10 e 11 Maggio 2021 per gli alunni dei Plessi di Gioia 
centro, Madonna del Bagno e Carattano. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto dell’Ordinanza n. 10 del 29/04/2021 del Comune di Gioia Sannitica che dispone la 
sospensione delle attività didattiche in presenza a scopo precauzionale nei Plessi di Gioia centro, 

Madonna del Bagno e Carattano da venerdì 30 Aprile a sabato 8 Maggio 2021 “data in cui è previsto 
uno screening sull’intera popolazione scolastica dell’Istituto Comprensivo L.Settembrini… al fine 
di garantire un sereno e monitorato rientro a scuola”; 
Preso atto delle disposizioni di quarantena degli alunni della classe IV Scuola Primaria Plesso di Gioia 
centro e della classe III Scuola Primaria Plesso di Madonna del Bagno fino al giorno 11 Maggio 2021 (note 
ASL Caserta prot. nn. 457679 e 461963 del 30.04.2021); 
Preso atto delle disposizioni di quarantena di diversi Docenti dell’Istituto fino al giorno 11 Maggio 2021; 
Nelle more della comunicazione degli esiti dello screening condotto dal Comune e dei tamponi disposti 
dalla ASL per il Personale in quarantena; 
Preso atto altresì della comunicazione dell’interruzione idrica su tutto il territorio comunale in data 11 
Maggio 2021 (nota Comune Gioia Sannitica acquisita al prot. n. 1404 del 04/05/2021); 
Ravvisata la necessità di tutelare la salute e la sicurezza dell’intera comunità scolastica e al contempo 
tutelare il diritto allo studio degli alunni e la continuità didattica; 
 

DISPONE 
 

In data 10 e 11 Maggio 2021 la prosecuzione delle attività di Didattica a distanza per tutti gli alunni di 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado dei Plessi di Gioia centro, Madonna del Bagno e Carattano. 

Le attività in presenza riprenderanno regolarmente mercoledì 12 Maggio 2021, salvo diverse 
disposizioni delle Autorità competenti determinate dagli esiti dello screening. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Rossella Patricia Migliore 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93                                                     

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 –  

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019  e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 82000980613 
Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 


